Администрация  г. Моршанска

Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2020                        г. Моршанск                   № 292

О начале пожароопасного сезона
на территории города Моршанска

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме» и постановлением

администрации Тамбовской области от 18.03.2020 № 215 «О начале

пожароопасного сезона на территории области»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить начало пожароопасного сезона 2020 года на территории

города Моршанска с 27 марта 2020 г.

2. Установить запрет на проведение выжигания сухой травянистой

растительности, мусора на территории города Моршанска.

3. Отелу по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций  и

мобилизационной подготовки администрации города (Дюжев) обеспечить:

3.1. Размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации города в сети Интернет;

3.2. Опубликование настоящего постановления администрации города в

газете «Согласие»

4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города В. В. Ломакина.

Глава города                                                                А. В. Банников

А.А. Дюжев
4-49-31
ДА 5 26.03.2020